
KUTSU TIEDOTUSTILAISUUTEEN

Maahanmuuttajien tiedonsaanti paranee - Infopankki-verkkopalvelun rahoitus
kolminkertaistuu

Helsingin apulaiskaupunginjohtaja Tuula Haatainen ja sisäministeriön kansliapäällikkö
Ritva Viljanen kutsuvat tiedotusvälineiden ja sidosryhmien edustajat uudistuvan
Infopankki-verkkopalvelun tiedotustilaisuuteen

perjantaina 14.11.2008 klo 12.00
Kansainvälisen kulttuurikeskus Caisan juhlasaliin, 1. krs.
osoitteeseen Mikonkatu 17 C, Helsinki

Maahanmuuttajille suunnattu Infopankki-verkkopalvelu saa vuoden 2009 alussa
laajemman ja vakaamman rahoituspohjan. Siitä vastaa jatkossa 14 kunta- ja valtiosektorin
toimijaa. Projektin rahoitus kolminkertaistuu nykyisestä.
Infopankin kehittämisellä vastataan monikielisten verkkopalveluiden kasvavaan
tarpeeseen. Maahanmuuttajien määrän huomattava kasvu lisää tuntuvasti kotouttamista
tukevan tiedon tarvetta.
Uusina rahoittajina Infopankissa ovat mukana valtiosektorin toimijoista työ- ja
elinkeinoministeriö ja Kela sekä kuntasektorista Espoo, Vantaa ja Kauniainen. Jo mukana
olleet sisäasiainministeriö ja opetusministeriö sekä Helsinki, Turku, Tampere, Kuopio,
Kajaani ja Rovaniemi jatkavat osallistumista laajennetuin rahoitusosuuksin.
Valtionvarainministeriöltä Infopankki hakee valtionavustuksia palvelun kehittämisen
rahoittamiseksi.
Infopankki.fi -verkkopalvelu tiedottaa suomalaisesta yhteiskunnasta ja sen palveluista 15
kielellä. Monikielisenä tiedonlähteenä Infopankki tukee tehokkaasti maahanmuuttajien
kotoutumista ja viranomaisten asiakastyötä maahanmuuttajien kanssa. Viime vuonna
Euroopan Komission laatuleiman saaneella verkkopalvelulla on kuukausittain noin 50 000
käyttäjää. Määrä on huomattava, sillä Suomen asukkaista ulkomaalaistaustaisia on tällä
hetkellä 130 000.

Tilaisuutta ennen on monikulttuurinen salaattipöytä- ja kahvi-/teetarjoilu klo 11.30 alkaen.

Pyydämme ilmoittamaan osallistumisestanne 11.11. mennessä osoitteeseen:
henni.ahvenlampi@hel.fi

Vänligen se bifobad inbjudan på svenska www.infopankki.fi/media
Please find the invitation in English www.infopankki.fi/media

www.infopankki.fi

TERVETULOA!

Lisätietoja tilaisuudesta antaa neuvoja Henni Ahvenlampi, puh. 040-3341754
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